
                                     SECRETARIA DE CULTURA 
 

 

 
 

1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 09.001/2026-CP 

 

 

O Secretário de Cultura do Município de Aquiraz, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com o disposto no EDITAL Nº 09.001/2026-CP – CHAMADA PÚBLICA    

PARA APOIO AOS GRUPOS JUNINOS DE AQUIRAZ - XII AQUIRAZ JUNINO, 

 

 

 RESOLVE:  

 

 

1. Prorrogar o prazo de inscrições por um período de 10 (dez) dias corridos, a partir desta 

data, com o objetivo de, no melhor interesse público, ampliar o período para 

planejamento e inscrição de propostas no referido edital; 

 

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital. 

 

 

 

Aquiraz – Ce, 06 de fevereiro de 2026 

 

 

Atenciosamente, 

 

José Eloy da Costa Neto 

Secretário de Cultura 

 
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o 
no

 C
C

N
 S

ig
ne

r.
 P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
cn

si
gn

er
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
5X

T
H

Y
-C

U
2U

G
-Q

LQ
D

P
-P

A
A

D
5.



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 5XTHY-CU2UG-QLQDP-PAAD5

Documento assinado com o uso de certificado digital ICP Brasil, no CCN Signer,

pelos seguintes signatários:

Jose Eloy Da Costa Neto (CPF 008.903.233-05)

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://www.ccnsigner.com.br/validate/5XTHY-CU2UG-QLQDP-PAAD5

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://www.ccnsigner.com.br/validate

.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

no
 C

C
N

 S
ig

ne
r.

 P
ar

a 
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s 

as
si

na
tu

ra
s 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

cn
si

gn
er

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

5X
T

H
Y

-C
U

2U
G

-Q
LQ

D
P

-P
A

A
D

5.


		2026-02-06T12:30:36+0000




